
 
  
  
 
 
 

Møteinnkalling til SPM9 i Studentparlamentet UiT – Norges Arktiske Universitet 

 
 Dato:  8. juni 2023 
 Tid:  Kl. 12:00 
 Sted:  ILP 1.005 Pedagogen, campus Breivika 

 

Det innkalles med denne innkallingen til møte i Studentparlamentet.  

Studentparlamentets representanter har møteplikt, ved forfall varsles Arbeidsutvalget og de valgte 
varamedlemmer som da har møteplikt. Studentparlamentets medlemmer har selv ansvar for å se til at de valgte 
varamedlemmer får innkalling. 

Studentparlamentets møter er åpne, og alle har møterett. 

Studentparlamentets møter gjennomføres som hovedregel som helfysiske møter. Dersom en representant med 
studiestedtilhørighet utenfor møtestedet, eller en observatør med fast møte og- talerett krever det, skal det 
tilrettelegges for digitalt oppmøte. Dette kravet må sendes til arbeidsutvalget innen dagen før møtet finner sted. 

Saker, spørsmål, endringsforslag, protokolltilførsler, merknader, o.l. bes sendt til forslag@sp.uit.no så tidlig som 
mulig. Det oppfordres til ikke å vente til møtestart. 

 

DAGSORDEN 
SAKSNUMMER SAKSTITTEL SAKSTYPE SIDE 

Fast Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak  

Fast  Godkjenning av protokoll fra SPM8 Vedtak  

Fast Orientering Leder Orientering 1 

Fast Orientering Nestleder Orientering 3 

Fast Orientering Velferdsansvarlig Orientering 4 

Fast Orientering Karriere-, likestilling- og bærekraftsansvarlig Orientering 6 

Fast Orientering Utdannings- og forskningsansvarlig Orientering 8 

Fast Orientering Studentrepresentantene i universitetsstyret 
 

Orientering 11 

Fast Orientering Studentrepresentantene i samskipnadsstyret Orientering 12 

SAK 68-22/23 Studentparlamentets vårfordeling Vedtak 13 

SAK 2269-22/23 Tildeling av støttemidler Vedtak 25 

SAK 70-22/23 Foreldelse av eldre resolusjoner i Studentparlamentet Vedtak 27 

SAK 71-22/23 Årsrapport 2022/2023 Vedtak 29 

SAK 72-22/23 Etiske retningslinjer Vedtak 30 

SAK 73-22/23 Sommerfullmakt  Vedtak 32 
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Orientering Leder 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Studentparlamentets leder, Jonas Toft 
Sakstype: Orientering 

Ærede Studentparlament, 1 
2 

Vi lytter 3 
1.-2. juni leses hele rapporten om fornorskning og urett mot samer, kvener og skogfinner opp 4 
i sin helhet fra Nationaltheatret i Oslo, hvor fem personer fra UiT deltar i opplesingen, blant 5 
annet rektor, Maren Bakkevoll og meg selv. Rapporten vil være viktig for de menneskene 6 
som lever med konsekvensene av uretten som er begått, men også for universitetet, med sitt 7 
ansvar for kunnskap om og formidling av samiske og kvenske forhold. 8 

9 
I forbindelse med den 35 timer lange fremleggingen av rapporten, har UiT og flere av UiTs 10 
vertskommuner lagt til rette for lytteposter, hvor studenter og ansatte kan følge opplesningen, 11 
også på flere av de mindre studiestedene. 12 

13 
Økonomi 14 
Studentparlamentets regnskap for inneværende periode er nå med å sluttføres, som betyr at vi 15 
nå sjekker at alt som er utbetalt, er ført korrekt med bilag. Vi har også satt en dato (14. juni) 16 
for hvor sent utlegg kan være oss i hende for å sikre at det kommer med på dette 17 
regnskapsåret. Det betyr i praksis at dersom det kommer mange utlegg etter denne datoen, vil 18 
de måtte utbetales og bokføres på neste års regnskap. 19 

20 
For dem som har sendt inn skjema, og ikke fått disse utbetalt, så er det fordi de venter på 21 
godkjenning fra økonomiansvarlig i samskipnaden, men er på vei mot utbetaling. 22 

23 
Nettside 24 
Studentparlamentets nye nettside er nå klar til lansering, og dette vil gjøres i løpet av 25 
sommeren, slik at eventuelle problemer med den nye eller gamle siden kan løses mens det er 26 
lite trafikk på den. Ved å legge overgangen til et tidspunkt når det er god tid mellom møtene 27 
og lite trafikk, tåler vi også bedre potensiell nedetid.  28 

29 
Overlapp 30 
Arbeidsutvalget er nå midt i planlegging av overlapp for påtroppende arbeidsutvalg. I likhet 31 
med tidligere, vil kjernen overlapp finne sted på Sommerøy, i år 9.-11. juni. I tillegg til dette 32 
kommer også en leder/nestleder-overlapp på Ås i regi av U5. På programmet står blant annet 33 
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studieporteføljeutvikling - som flere andre universiteter også arbeider med, og gjennomgang 34 
av større nasjonale universitets- og høyskolesaker for året som kommer.  35 

36 
37 

Avslutningsvis vil jeg takke Studentparlamentet for perioden som har passert. God sommer! 38 
39 
40 
41 

Mediedekning 42 
18.05.2023 Jonas og Maren plukke ut til å være med i historisk TV-sending. iTromsø 43 
https://www.itromso.no/nyheter/i/y6bqeJ/jonas-og-maren-plukket-ut-til-aa-vaere-med-i-44 
historisk-tv-sending 45 

46 
27.05.2023 Jonas er valgt på nytt som leder: Ett år er ikke nok. iTromsø 47 
https://www.itromso.no/nyheter/i/kEXP2j/jonas-er-valgt-paa-nytt-som-leder-ett-aar-er-ikke-48 
nok 49 

50 
À bitentôt 51 

52 
Med vennlig hilsen, 53 
Jonas Toft 54 
Leder 55 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 56 
leder@sp.uit.no 57 
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Orientering Nestleder 

 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPM9 

Ansvarlig: Studentparlamentets nestleder, Erling Petter Hæsken Trones 

Sakstype: Orientering 

 

 

Ærede parlamentsvenner, 1 

 2 

Selv om det nærmer seg slutten for perioden betyr ikke det at det er lite å gjøre, for min del 3 

har jeg mye reising nå. Dagen etter SPM9 reiser Arbeidsutvalget på overlapp sammen med 4 

det påtroppende arbeidsutvalget for neste periode. Deretter reiser jeg direkte til Lund 5 

universitet for å representere UiT-studentene på EUGLOH Annual Summit. Etter det venter 6 

overlapp med U5-samarbeidet sammen med leder og den påtroppende nestleder.  7 

 8 

Jeg har ikke så mye mer å rapportere om at det har vært siste innspurt med å få 9 

saksdokumentene i orden til dette og siste parlamentsmøte, med spesielt fokus på sakene 10 

Etiske retningslinjer og Foreldelse av eldre resolusjoner i Studentparlamentet. 11 

 12 

Tusen takk for tilliten dere ga meg for å være deres nestleder det siste året.  13 

Gratulerer til alle som ble valgt på konstituerende møte. 14 

 15 

Ha en flott sommerferie, alle sammen. Til vi ses igjen. 16 

 17 

"Part of the journey is the end." 18 

- Tony Stark 19 

 20 

Med beste og siste hilsen, 21 

Erling Petter Hæsken Trones 22 

Nestleder 23 

Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 24 

nestleder@sp.uit.no 25 
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Orientering Velferd 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Studentparlamentets Velferdsansvarlig, Nora Frøen 
Sakstype: Orientering 

 
 

Ærede Parlament, 1 
 2 
Vi er i den siste perioden for det sittende arbeidsutvalget, så det går mye tid til organisering av 3 
arbeidet og klargjøring til overlapp og nytt arbeidsutvalg. Det er vemodig arbeid, men det er 4 
blir spennende å kunne overføre alt en har lært gjennom et år med velferdsarbeid til neste 5 
velferdsansvarlig.  6 
 7 
Kontortildelingen 8 
Det har inngått mange arbeidstimer i kontortildelingen av kontorene i studentgangen siden sist 9 
parlamentsmøte. Det har vært en utfordring å finne den sammensetningen av foreninger som 10 
vil fungere optimalt sammen i hvert kontor, men vi er veldig fornøyde med det endelige 11 
vedtaket. Vi har satt av ett av de minste studentkontorene til korttidsutlån til alle 12 
studentforeninger som trenger det. Vi har også satt av et av de innerste kontorene til 13 
lagringsplass for foreninger som har behov for det over kontorplass. Det fører til at mange 14 
flere foreninger har tilknytning til studentgangen, og tilrettelegger for at de kan ha aktiviteter 15 
på Campus.  16 
 17 
Kontortildelingen har blitt vedtatt av Arbeidsutvalget 15.05.2023, med virkning fra 18 
01.07.2023-30.06.2024. Klagefristen på 14 dager går ut lørdag 3. juni. Fordelingen ble som 19 
følger:  20 
 21 
Rom 2.117 stilles tilgjengelig for korttidsutlån til alle foreninger. 22 
Rom 2.118 tildeles Samisk Studentforening. 23 
Rom 2.120 tildeles Erasmus Student Network Tromsø (ESN), Studentenes Akademiske 24 
Internajonale Hjelpefond-Tromsø (SAIH) og International Student Union Tromsø (ISU). 25 
Rom 2.122 tildeles Skeive Studenter UiT, Spire Tromsø og Science Fiction & Fantasy 26 
Foreningen Arctic Sector (Arctic Sci-Fy). 27 
Rom 2.124 tildeles følgende foreninger som lagerplass: Norges Arktiske Studentkor, 28 
Congregatio Forensis Tromsø (CF), Japaninteresseforeningen NAKAMA, Fremtiden i våre 29 
hender studentlag Tromsø, Juristforbundet Student og Høyres Studenter Tromsø (HS). 30 
Rom 2.136 tildeles Fellesrådet for Afrika – Tromsø og Youth Atlantic Treaty Association 31 
Tromsø (YATA). 32 
Rom 2.137 tildeles Juristforeningen i Tromsø, European Law Students´ Association Tromsø 33 
(ELSA) og Start UiT.  34 
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 35 
Følgende foreninger har søkt og fått avslag på bakgrunn av å være linje- eller 36 
instituttforening: Ekvilibrium, Between the lines og Momentum – linjeforeningen for fysikk. 37 
Det Norske Mannskor av 1995 – Tromsø Studentsangere har søkt og fått avslag på bakgrunn 38 
av tilhørighet til DRIV studentsamfunn og har lavt aktivitetsnivå på Campus.  39 
Jussrevyen har søkt og fått avslag på bakgrunn av at foreningen er en undergruppe av 40 
Juristforeningen.  41 
Let´s Integrate har søkt og fått avslag på bakgrunn av at foreningen har under 50% studenter 42 
som medlemmer.  43 
Jussgruppen Wayback Tromsø har fått avslag på bakgrunn av at foreningen er relativt liten, 44 
og har lavt aktivitetsnivå på Campus.  45 
 46 
Café Bodega 47 
Den siste oppussingen av Café Bodega er nå underveis, etter en del forsinkelser. Det skal 48 
være mulig å bruke den til studentaktiviteter innen slutten av semesteret. 49 
 50 
Semesteravgiftsfordelingskomiteen 51 
SemKom har antakeligvis hatt sitt siste møte, og har i den sammenheng gjort en evaluering av 52 
eget arbeid. Konsensus i komiteen er at arbeidet har fungert bra, men at arbeidet er vanskelig 53 
å passe inn i en travel studiehverdag. Det kan tenkes det vil være relevant for neste Parlament 54 
å vurdere noe lønnet komitéarbeid. Det har vært en overveldende positiv opplevelse å ha 55 
ansvar for saksforberedelse av tildeling på over 6 millioner kroner, og kunne tilrettelegge for 56 
at våre foreninger kan holde engasjerende arrangementer og aktiviteter.  57 

 58 
 59 
 60 
Med vennlig hilsen, 61 
Nora Frøen 62 
Velferdsansvarlig 63 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 64 
Velferd@sp.uit.no 65 
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Orientering Karriere-, likestillings- og bærekraftsansvarlig 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM8 
Ansvarlig: Studentparlamentets Karriere-, likestillings- og bærekraftsansvarlig, Fredrik Askim 
Sakstype: Orientering 

 
 

Kjære parlament (<3), 1 
 2 
 3 
 4 
Det er rart å levere periodens siste orientering, men vår tid er nå omme. Først og fremst vil jeg 5 
takke parlamentet for et bra år, og godt samarbeid. Det er bare i underkant av en måned siden 6 
forrige ordinære parlamentsmøte, men siden da har jeg fått gode nyheter å dele med dere. 7 
 8 
Gratis sanitærprodukter 9 
Under et godt møte med rektoratet, der jeg la frem en plan for prøveprosjektet for gratis 10 
sanitærprodukter, fikk vi svært gode tilbakemeldinger fra dem. Rektor sa at ut ifra summen 11 
ville det ikke være et spørsmål om UiT har økonomien til prosjektet, men at det heller vil 12 
være et infrastruktur-spørsmål. De tok dermed saken med videre og sendte den til bygg- og 13 
eiendomsavdelingen for en redegjøring om prosjektet vil være gjennomførbart eller ikke. Jeg 14 
har stor tro på at de svarer i prosjektets favør, da alt er lagt opp til det allerede. Jeg går mer inn 15 
på dette i detalj i årsrapporten, men dette er i alle fall så nærme et ja vi kommer på prosjektet. 16 
Med litt hell vil dette være innført i løpet av neste semester. 17 
 18 
RSA 19 
Dagen etter at innkallingen er utsendt er andre møte i råd for samarbeid med arbeidslivet. Jeg 20 
vil orientere mer om dette møtet fra talerstolen. I sakslista for møtet ligger en sak om 21 
fornyelse av studietilbudet på UiT, og en sak om praksissamarbeid mellom UiT og 22 
arbeidslivet. 23 
 24 
Ellers har det meste av tiden gått til oppfølging av mindre prosjekter, møte i 25 
læringsmiljøutvalget (som robin skal få orientere mer om), periodens siste samhandlingsmøte 26 
med samskipnaden, og årsrapporten som dere skal behandle i dag. Jeg ser nå fremover til 27 
overlapp og sommerfest, og gleder meg til å se hva den eller de neste med mine 28 
ansvarsområder vil få til neste år. 29 
 30 
 31 
 32 
 33 

«Jeg er revolusjonær, så jeg driter i reglene.» 34 
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-Bjørnar Moxnes 35 
 36 

 37 
 38 
Med vennlig hilsen, 39 
Fredrik Askim 40 
Karriere-, likestillings- og bærekraftsansvarlig 41 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 42 
fredrik@sp.uit.no 43 
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Orientering Utdannings- og forskningsansvarlig 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Studentparlamentets Utdannings- og forskningsansvarlig, Robin Johansen 
Sakstype: Orientering 

 
 

Ærede Studentparlament, 1 
 2 
Siden sist parlamentsmøte har det vært en hektisk periode for Studentparlamentet. Det har 3 
blitt arrangert et konstituerende møte hvor den nyvalgte parlamentsforsamlingen har møttes 4 
for første gang, og hvor blant annet et nytt arbeidsutvalg er blitt valgt, samt at de viktige 5 
vervene i universitetsstyret og styret i Norges Arktiske Samskipnad har blitt fylt opp. For det 6 
sittende arbeidsutvalget har det vært en hektisk periode for å klargjøre for en god overlapp, 7 
samt skrive en god årsrapport. 8 
 9 
Det er vemodig å tenke på at dette er siste gang jeg får muligheten til å orientere dere som 10 
deres Utdannings- og forskningsansvarlig, men det er også godt å vite at arbeidet vil bli godt 11 
fulgt opp av det påtroppende arbeidsutvalget, og jeg ser frem til å finne ut hvem som vil ta 12 
over henholdsvis Utdanning og læringsmiljø og Fag og forskning, de to ansvarsområdene 13 

som jeg naturligvis tenker er viktigst. 😉😉 14 

 15 
Tromsø Arctic Simulation Centre (TASIC): 16 
Prosjektgruppen møttes fredag 12. mai for å gjennomgå prosjektets fremdrift. Det er blant 17 
annet blitt opprettet referansegrupper innenfor Luftfart, Helse, Maritim og nautikk, Forskning, 18 
Transport og Kommersialisering. Det ble også diskutert hvem som burde være med i en 19 
arbeidsgruppe som skal utvikle og planlegge forskningsprosjekter som skal være relatert til 20 
TASIC. Prosjektet har også fått tilsagn på midler fra Samfunnsløftet, og det vil i den 21 
sammenheng lyses ut studentassistent-stillinger tilsvarende 1,5 årsverk, så her er det bare å 22 
holde øynene åpne om det høres interessant ut. 23 
 24 
Program for Utdanningskvalitet 2023: 25 
Universitetet har som prioritering å styrke undervisnings- og utdanningskvaliteten ved egen 26 
institusjon, og en viktig finansieringskilde for fagmiljøene har vært og er Program for 27 
Utdanningskvalitet, tidligere Program for undervisningskvalitet, i regi av Strategisk 28 
Utdanningsutvalg (SUV). Virkemiddelet skal finansiere ettårige utviklingsprosjekter innen 29 
utdanning, og har som målsetning å stimulere til utvikling av nye undervisnings- og 30 
vurderingsformer ved UiT for å gi og økt kvalitet i utdanningene og bedre og relevant læring 31 
for studentene.  32 
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Programmet har i 2023 lyst ut prosjektmidler på til sammen 3 000 000 kroner som skal 33 
fordeles på interne prosjekter, og det kan søkes om beløp mellom 200 000 og 600 000 kroner. 34 
Alle fagmiljøer ved universitet kan søke prosjektmidler under denne utlysningen. Årets 35 
program mottok 33 søknader fordelt på tre tematiske innretninger, og det ble totalt søkt om 36 
nærmere 15 000 000 kroner totalt, så det er tydelig at virkemiddelet fortsetter å være en viktig 37 
finansieringskilde. For å kunne behandle innsendte søknadene opprettet SUV en midlertidig 38 
komité som skal presentere sin innstilling for utvalget, hvor blant annet undertegnede sitter 39 
for å representere studentstemmen. 40 
 41 
Komiteen hadde sitt første møte tirsdag 16. mai, hvor medlemmene for første gang satte seg 42 
ned sammen for å diskutere de innsendte søknadene. I løpet av møtet ble samtlige av 43 
søknadene gjennomgått for grovlesning, og vel 1/3 av de innsendte søknadene ble silt ut 44 
ettersom komiteen anser dem som gode prosjekter, men som ikke svarer til de tre tematiske 45 
innretningene i utlysningen. De resterende søknadene ble fordelt mellom komiteens 46 
medlemmer for finlesning, og komiteen vil ha sitt andre og siste møte tirsdag 6. juni for 47 
gjennomgang og endeling innstilling, som vil oversendes SUV og bli behandlet fredag 16. 48 
juni. 49 
 50 
Møte i Digital Tjenesteleveranse (DTL): 51 
I perioden siden sist parlamentsmøte har DTL møttes én gang, onsdag 24. mai. På dette møtet 52 
var det satt opp fire orienteringssaker og en vedtakssak, men vedtakssaken ble utsatt til 53 
styringsgruppens siste møte 14. juni, da saken ble oppfattet som ikke godt nok behandlet for 54 
at gruppen skulle kunne gjøre et vedtak i denne omgang. To av orienteringssakene er mindre 55 
viktige for studentmassen, og berører blant annet en tjeneste i M365 som er i stand til å gi deg 56 
statistikk på hvordan du jobber, og resultatet av en anbudsordning der ny leverandør av 57 
bildearkivet er blitt sluttført. 58 
 59 
De resterende orienteringssakene berører studenter i aller høyeste grad. Styringsgruppen ble 60 
blant annet orientert om en tjeneste som heter Visiarc Smartsearch, en søkefunksjon i Canvas. 61 
Denne vil gjøre det mulig å søke etter både opplastede filer og emner du er oppmeldt i, en 62 
funksjonalitet som har vært savnet blant ansatte og studenter som har vært studenter en stund 63 
og følgelig har mange emner de har vært meldt opp til. Den andre orienteringssaken gikk på 64 
at gamle epost-lister for studieprogram, emne og kull slettes, da disse krever mye arbeid for 65 
vedlikehold, og at de sjelden brukes. Undertegnede har bedt om bekreftelse og fått denne på 66 
at epost-listene som Studentparlamentet og Studentutvalgene benytter seg av ikke blir berørt 67 
av denne endringen.  68 
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Møte i Strategisk Utdanningsutvalg (SUV): 69 
Periodens nest siste møte fant sted fredag 26. mai. Møtet var litt spesielt, ettersom hele møtet 70 
var satt av til en sak, nemlig diskusjon om porteføljegjennomgangen. Prosessen frem til nå ble 71 
diskutert av utvalget, og stemningen ute på fakultetene ble tatt opp. Prorektor Kathrine 72 
Tveiterås orienterte også om hennes turné på de større campusene, og kunne melde at det 73 
virker som at «alle» skjønner bakgrunnen og nødvendigheten av det arbeidet som nå har blitt 74 
satt i gang. 75 
 76 
Som orientert om på SPM8 har arbeidsgruppene levert sitt arbeid til sekretariatet som bistår 77 
med saksbehandling underveis i prosessen. Det ble også nedsatt en styringsgruppe bestående 78 
av dekanene og leder av Studentparlamentet, og har vært ansvarlig for innholdet i rapporten1 79 
som har vært tilgjengelig for ansatte og studenter siden 16. mai. Av rapportens innhold var det 80 
særlig de foreslåtte modellene og strategiene som presenteres som ble diskutert, og hvordan 81 
fremdriftsplanen som det legges opp til ser ut.  82 
 83 
Tema og innretning på en planlagt intern høring ble også diskutert i utvalget. Høringen er 84 
planlagt å omhandle en endelig porteføljeplan, og høringen er tenkt å bli sendt ut på høring 85 
innen midten av august, med høringsfrist i september. Det var særlig tematikken rundt hvor 86 
konkrete eller åpne spørsmålene burde være, og hvorvidt det bør anbefales piloter allerede på 87 
dette stadiet som ble tatt opp.  88 
 89 
Utvalgets siste møte for perioden vil arrangeres fredag 16. juni, og har to saker på agendaen: 90 
Begynne å planlegge Utdanningskonferansen 2023/2024 samt behandle innstillingen fra 91 
komiteen for Program for Utdanningskvalitet 2023. 92 
 93 
 94 
 95 

«It is the mark of an educated mind to be able to entertain a thought without accepting it.» 96 
-Aristoteles (384 – 322 fvt.), gresk tenkemann 97 

 98 
 99 
 100 
Med ønske om en god sommer, 101 
Robin Johansen 102 
Utdannings- og forskningsansvarlig 103 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 104 
utdanning@sp.uit.no  105 

 
1 https://acrobat.adobe.com/link/track?uri=urn:aaid:scds:US:ad466b36-73fb-3ec0-8f08-
0f768e157ab7  
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Orientering studentrepresentantene i universitetsstyret 

 
Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Universitetsstyrets studentrepresentanter, Maren Irene Gåre Bakkevoll og Ole Andreas Myhrer Smith 
Sakstype: Orientering 

 
 

Ærede parlament, 1 
 2 
Siden sist møte i Studentparlamentet har det ikke vært avholdt møte i Universitetsstyret. Neste 3 
møte er 22. juni, etterfulgt av et seminar 23. juni i Harstad. 4 
 5 

 6 
Med beste hilsen, 7 
Maren Irene Gåre Bakkevoll og Ole Andreas Myhrer Smith 8 
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Orientering fra Nas 
Ærede parlament, 

Siden forrige møte i Studentparlamentet har det ikke vært noe styremøte i Samskipnaden, likevel har 

jeg noen ting å trekke frem. 

Ny direktør mat og drikke 
Vi har fått ny direktør i Mat og Drikke, Line Ø. Johansen har tidligere vært Catering- og 

arrangementsansvarlig og leder for Grut og Mix. Dette blir bra.  

Mat og Drikke er et område studentene følger tett med på, det gjør vi også i styret.  

Valg av rekrutteringsselskap 
Innstillingsutvalget har nå snakket med mange selskaper og har landet en innstilling på 

rekrutteringsselskap. Vi per vedtak i styret sender tre forslag til styret med en innstilling på en av 

dem. 

Det er sensitivt arbeid og for å ivareta selskapene involvert i prosessen kan jeg ikke si noe mer 

detaljert enn som så.  

Innen vi har neste møte i Studentparlamentet vil vi mest sannsynlig være i gang med aktiv 

rekruttering, potensielt seleksjon av nye kandidater.  

God sommer fra Studentene i Samskipnadens styre, gleder meg til å ønske Morten velkommen inn i 

styret. 

Med vennlig hilsen 
  

Daniel Hansen Masvik 
Styreleder 
 
  
Mobil: +47 984 63 490 
E-post: Daniel.H.Masvik@samskipnaden.no 
Teorifagbygget hus 2, 9037 Tromsø 
Norges arktiske studentsamskipnad 
____ 
Samskipnaden.no 
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SAK 68-22/23 Studentparlamentets Vårfordeling 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM 8 
Ansvarlig: Nora Frøen, Velferdsansvarlig 
Sakstype: Vedtak 

 
 

Sak 68-22/23 ble behandlet på forrige Studentparlamentsmøte (SPM8) 8. mai 2023. Det ble 1 
ikke fattet et vedtak i saken etter antallet habile representanter i saken falt under 13, og 2 
Studentparlamentet var ikke vedtaksdyktige i saken.  3 
 4 
Etter paragraf §9.4 i hovedreglementet står det: 5 
§ 9.1 Vedtaksdyktighet  6 
Studentparlamentet er vedtaksdyktige når minst halvparten av representantene er til stede. I 7 
tillegg må arbeidsutvalgets leder eller nestleder være til stede. 8 
 9 
Ved forrige behandling av sak 68-22/23 var dessverre foreningen Arctic Sci-Fy utelatt fra 10 
saken. Foreningen søkte innen frist, og hadde en generelt god søknad med beskrivelse av 11 
foreningens formål og aktiviteter. De søker om 6 000 kr. 12 
 Budsjettet som ble godkjent på årsmøte er ikke sendt inn. Det årsmøtegodkjente 13 
budsjettet inkluderte blant annet en søknadssum på 3 000 kr og 5 000kr i arrangementer. Det 14 
innsendte budsjettet har derimot en søknadssum på 6 000 kr og 8 060,80 kr i arrangementer. 15 
Det innsendte regnskapet inkluderer to poster med unøyaktige summer. Årsmøteposten i 16 
regnskapet står på 3 000.00 kr, og posten for «andre utgifter» står på 1 000.00 kr.  17 
 Ettersom årsmøtegodkjent budsjett ikke er innsendt, og det er mangler i regnskapet, 18 
innstiller Semesteravgiftsfordelingskomiteen på 0 kr 19 
 20 
Semesteravgiftsfordelingskomiteen leverer med dette et tilleggsforslag til eget forslag til 
vedtak sak 68-22/23: 
 
Innstilling fra Semersteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 
innstiller på at Arctic Sci-Fy mottar 0 kr. 

 21 
Semesteravgiftsfordelingskomiteen (SemKom), leverer med dette sin innstilling til fordeling 22 
av Studentparlamentets andre fordelingsrunde av semesteravgiften for 2023. Samtlige 23 
innstillinger ble enstemmig vedtatt av komiteen. 24 
 25 
Komiteen har bestått av Nora Frøen (leder), Jonas Bovoll, Rolf Erik Forseth, Tina Tufte 26 
Holtsdalen, Morten Simensen Haldorsen og Tuva Rusaanes (vara). Tina Tufte Holtsdalen og 27 
Rolf Erik Forseth har fratrådt fra behandling og vurdering av Moderat Liste. Tuva Rusaanes 28 
har fratrådt fra behandling og vurdering av Norges Arktiske Studentkor. 29 
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 30 
Komiteen har hatt syv møter, hvorav ett heldagsmøte, for behandling av Vårfordelingen. 31 
Samtlige søknader, bortsett fra Moderat liste, er enstemmig innstilt av en full komite. Moderat 32 
liste er enstemmig innstilt av en komite på tre medlemmer.  33 
 34 
Fordelingen har blitt sendt direkte til samtlige studentforeninger som har registrert seg med 35 
Samskipnaden. Det er også informert om fordelingen på Facebook.  36 
 37 
Styret i Samskipnaden har vedtatt at i 2023 skal kr. 6 040 000,- av semesteravgiften fordeles 38 
til studentdrevne velferdstiltak. Total søknadssum for fordelingen er kr. 644 700,-. Totale 39 
resterende midler tilgjengelig for fordeling er 615 000 kr.  40 
 41 
Til grunn for behandlingen har vi sett på kriteriene som listes opp i «Reglement for tildeling 42 
av støttemidler» § 6 og § 7:  43 
 44 
§ 6 Søknader  45 
Søknader om driftstøtte skal inneholde  46 

• En generell søknad som beskriver foreningens formål  47 
• Oversikt over aktiviteter i foregående periode  48 
• Oversikt over planlagte aktiviteter i søknadsperioden  49 
• Regnskap for foregående periode godkjent av årsmøte 50 
• Budsjett for søknadsperioden godkjent av årsmøte 51 
• Signert årsmøteprotokoll for sist avholdte årsmøte 52 
• Kontonummer og navn til kontoens innehaver 53 
• Kontaktinformasjon til vedkommende som er ansvarlig for søknaden 54 
 55 

§ 7 Behandling av søknader  56 
Ved behandling av søknader skal følgende kriterier vektlegges  57 

• Helheten i fordelingen  58 
• Budsjett  59 
• Regnskap  60 
• Økonomiske behov  61 
• Fremtidsplaner  62 
• Eventuelle bemerkninger/anmerkninger fra tidligere fordelinger  63 
• Medlemstall  64 
• Aktivitetsnivå  65 
• Foreningens formål 66 

 67 
 68 
Norges Arktiske Studentkor 69 
 70 
Søknadssum: 30 000 kr 71 
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 72 
Norges Arktiske Studentkor er en forening som søker om driftsmidler fra Studentparlamentet 73 
for første gang. Og leverte en relativt god søknad. De ble etablert i 2020, og har hatt god vekst 74 
til et medlemstall på 57 i 2023. De har hatt et høyt aktivitetsnivå den siste perioden, og dette 75 
aktivitetsnivået skal fortsette fremover. Aktiviteten består av øvinger, konserter, sosiale 76 
samlinger, og et prosjekt med et søsterkor i Tsjekkia.  77 
 78 
Posten «Midler på konto 01.01.2023» i budsjettet var oppført som en estimert sum på 79 
40 000kr, da styret manglet kontotilgang. Etter forespørsel ble denne summen korrigert til 80 
77 260 kr, med et tilhørende revidert budsjett. Regnskapet hadde noe summeringsfeil, og etter 81 
forespørsel ble et oppryddet regnskap innsendt.  82 
 83 
Komitéen ser bort ifra det reviderte budsjettet da dette kom inn etter frist, og anser 84 
sumsøkningen på 37 260 kr som et budsjettert overskudd i behandlingen. Det budsjetterte 85 
overskuddet tilsvarer 20% av søknadsperiodens driftsutgifter. Budsjettet og regnskapet er 86 
godkjent av styret, ikke årsmøtet. Ifølge § 9 i reglementet for tildeling av støttemidler, må 87 
årsmøtegodkjenning ettersendes innen 90 dager etter eventuelt vedtak om støtte.  88 
 89 
Komiteen anser et budsjettert overskudd på over 10% av søknadsperiodens driftsutgifter som 90 
overflødig, og kutter innstilt støtte tilsvarende.  91 
 92 
30 000 kr – (37 260 kr - 187 300 kr * 10%) = 11 470 kr 93 
 94 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 95 
innstiller på at Norges arktiske studentkor tildeles 11 470 kr.  96 
 97 
HHT-dagen 98 
 99 
Søknadssum: 100 000 kr 100 
 101 
HHT-dagen er en konferanse som arrangeres en gang i året, hvis formål er å binde studentene 102 
og næringslivet sammen gjennom en dag hvor alle samles i ett lokale. HHT-dagen er primært 103 
et møtested for Nordnorske bedrifter, studenter ved handelshøyskolen UiT og andre studenter 104 
som ønsker å komme i kontakt med næringslivet. Konferansen finansieres i all hovedsak 105 
gjennom bedriftspakker. Foreningen ønsker å holde inngang gratis for studenter, og søker 106 
dermed om midler fra Studentparlamentet. Det søkes ikke om midler til å støtte 107 
gjennomføring av bankett. De leverte en søknad av høy kvalitet, og innsendt budsjett og 108 
regnskap var oversiktlig og fullstendig.  109 
 110 
SemKom anser ikke konferansens formål som et velferdstiltak, og dermed noe som ikke bør 111 
støttes gjennom semesteravgiften. Kontakt mellom studentene og næringslivet bør være 112 
institusjonen sitt ansvar. Konferansen er i tillegg i all hovedsak av og for studenter ved BFE 113 
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fakultetet, og har sterk fakultetstilhørighet. Konferansen har et stort potensial til å innhente de 114 
resterende midlene de trenger gjennom avtaler med bedriftene de samarbeider med.  115 
 116 
Foreningen har 68 563 kr i egenkapital, og har et budsjettert overskudd på 59 900 kr. Det vil 117 
dermed være mulig for foreningen å gjennomføre årets konferanse uten endringer, dersom 118 
den ikke mottar støtte fra semesteravgiften. Det vil gi foreningen tid til å opparbeide 119 
alternative inntektskilder til neste års konferanse.  120 
 121 
 Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 122 
innstiller på at HHT-dagen tildeles 0 kr.  123 
 124 
 125 
Høyres Studenter 126 
 127 
Søknadssum: 20 000 kr 128 
 129 
Høyres studenter er en politisk forening, som har som mål å arbeide for en konservativ og 130 
fremtidsrettet politikk. Foreningen jobber med å fremme konservative verdier i samfunnet 131 
generelt og i det akademiske samfunn spesielt. Foreningen har hatt et relativt høyt 132 
aktivitetsnivå, som de skal fortsette med fremover. De har 60 medlemmer. 133 
 134 
Høyres studenter har ikke sendt inn budsjett for søknadsperioden. Innsendt budsjett omfatter 135 
studieåret 2022/2023, og er det samme budsjettet som ble innsendt til vurdering i 2022. 136 
Budsjett for søknadsperioden ble etterspurt, men ikke mottatt.  137 
 138 
Innsendt regnskap omfatter kalenderåret 2022. Foreningen rapporterte i vårfordelingen 2022 139 
for studieåret 2019/2020, og har dermed ikke rapportert for studieåret 2020/2021 eller 140 
semesteret høst 2021. Reglementet for tildeling av støttemidler §8 krever at ingen ytterligere 141 
midler kan utbetales før rapport for bruk av tidligere tildelte midler foreligger. Høyres 142 
Studenter mottok 40 000 kr i støtte i vårfordelingen 2020 som det ikke foreligger rapportering 143 
for.  144 
 145 
Foreningen har 66 930 kr i egenkapital. Dette tilsvarer 149% av forrige periodes driftsutgifter. 146 
Det er ikke mulig å anslå forholdet mellom egenkapital og søknadsperiodens driftsutgifter, 147 
ettersom budsjett for søknadsperioden ikke foreligger.  148 
 149 
Søknaden viser ikke til noe økonomisk behov, eller hvordan eventuelle tildelte midler ville 150 
blitt brukt.  151 
 152 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 153 
innstiller på at Høyres studenter tildeles 0 kr.  154 
 155 
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 156 
Imladris 157 
 158 
Søknadssum: 100 000 kr 159 
 160 
Imladris er en av våre største og mest aktive foreninger, og har som formål å være en forening 161 
som fremmer eventyr, fantasi og science fiction, i form av litteratur, spill og film; og å være et 162 
samlingspunkt og debattforum, og et senter for kreativ meningsutveksling innen 163 
interesseområdene. Foreningen har 124 medlemmer. 164 
 165 
Foreningen har søkt om 37 500 kr til kurs i prosjektledelse for fem medlemmer av foreningen. 166 
Dette kurset holdes digitalt på en privat utdanningsinstitusjon, og gir fem studiepoeng. 167 
SemKom anser ikke dette som et formål som bør støttes gjennom semesteravgiften, på 168 
bakgrunn av at UiT og Samskipnaden har ressurser som kan benyttes gratis ved behov for 169 
utvidet kunnskap og erfaring i sammenheng med å styre en studentforening. 170 
 171 
Imladris har sendt inn et godt og oversiktlig budsjett, men har ikke budsjettert med bruk av 172 
overskudd fra forrige periode. Innsendt regnskap er feil summert, og går ikke opp. Det flere 173 
ulike regnskap i søknaden, som ikke stemmer overens med hverandre, som gjør det vanskelig 174 
å vurdere foreningens økonomiske situasjon. I det innsendte regnskapet er det oppført et 175 
overskudd på 0 kr, men utregning av oppført inntekt og utgift viser til et overskudd på 26 816 176 
kr.  177 
 178 
Komiteen anser seg dessverre ikke som tilstrekkelig informert om foreningens økonomiske 179 
situasjon, og innstiller på 0 kr.  180 
 181 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 182 
innstiller på at Imladris tildeles 0 kr.  183 
 184 
 185 
NAKAMA 186 
 187 
Søknadssum: 5 000 kr 188 
 189 
NAKAMA er en interesseforening for de som interesserer seg for Japan. De har 12 190 
medlemmer. Foreningen har et godt formål, og har et relativt høyt aktivitetsnivå i forhold til 191 
størrelsen. Dette planlegger de også å fortsette med. Foreningen søker om det samme beløpet i 192 
år som tidligere år, og har levert inn et godt og oversiktlig budsjett og regnskap som viser god 193 
økonomistyring.  194 
 195 
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Foreningen har 7 982 kr i overskudd, og budsjetterer med en 40% reduksjon av denne. 196 
Komiteen anser som hovedregel på et budsjettert overskudd på over 10% av 197 
søknadsperiodens driftsutgifter som overflødig, men på bakgrunn av foreningens bevisste 198 
reduksjon av overskuddet og den lave søknadssummen, innstilles foreningen på full 199 
søknadssum.  200 
 201 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 202 
innstiller på at NAKAMA tildeles 5 000 kr.  203 
 204 
 205 
Studentmållaget i Tromsø 206 
 207 
Søknadssum: 10 000 kr 208 
 209 
Studentmållaget i Tromsø er en interesseorganisasjon som jobber med å fremme nynorsk, de 210 
norske dialektene, samisk og kvensk. De jobber også med å fremme nynorskopplæringen, og 211 
å skape oppmerksomhet rundt språkmangfold i Tromsø. 212 
 213 
Foreningen har et høyt aktivitetsnivå gjennom hele året, og planlegger å fortsette med dette 214 
fremover. De har 62 medlemmer.  215 
 216 
Innsendt budsjett og regnskap er oversiktlig og tydelig, og viser til stor inntekt fra Frifond. 217 
Foreningen mottok 5 000 kr i arrangementsstøtte til en nasjonal studentsamling tidligere i 218 
perioden, som i all hovedsak ble finansiert gjennom Frifond. Komiteen anser det som positivt 219 
at foreningen mottar støtte andre steder, og ikke må finansieres utelukkende gjennom 220 
semesteravgiften. Foreningen har en egenkapital på 20 101 kr, som er 9% av 221 
søknadsperiodens driftsutgifter.  222 
 223 
Foreningen har utrykt interesse i søknaden om å øke søknadssummen til 20 000 kr. Dette 224 
ligger ikke i det innsendte budsjettet, og Komiteen har ikke grunnlag til å vurdere hvordan 225 
disse midlene ville blitt brukt. Komiteen har sett bort ifra dette ønsket i vurderingen.  226 
 227 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 228 
innstiller på at Studentmållaget i Tromsø tildeles 10 000 kr.  229 
 230 
 231 
Start UiT 232 
 233 
Søknadssum: 100 000 kr 234 
 235 
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Start UiT er en frivillig studentorganisasjon med 23 medlemmer. De har som formål å 236 
arrangere aktiviteter og tilrettelegge for innovasjon og entreprenørskap for studentene ved 237 
UiT. De holder arrangementer gjennom hele året med et fokus på bevisstgjøring av 238 
mulighetene i Nord-Norge for gründerspirer ved UiT. Det er første gang foreningen søker om 239 
midler fra vårfordelingen.  240 
 241 
Foreningen har i utgangspunktet et formål som likner på HHT-dagen, men med et større fokus 242 
på arrangementer som er åpne for studenter fra alle fakulteter og studieretninger. SemKom ser 243 
på det som positivt at foreningen tilrettelegger for nettverksbygging gjennom sosiale 244 
arrangementer gjennom hele året.  245 
 246 
Start UiT har sendt inn budsjett og regnskap uten årsmøtegodkjenning. Det foreligger ikke en 247 
årsmøteprotokoll i søknaden, men regnskapet er godkjent av styret. SemKom ble informert 248 
om at årsmøteprotokoll vil ettersendes.  249 
 250 
Regnskapet er oversiktlig og ryddig, om noe udetaljert. Regnskapet er godkjent av styret, ikke 251 
årsmøte. Budsjettet er oversiktlig. Foreningen budsjetter for en 108% økning i driftsutgifter i 252 
forhold til 2022. Dette budsjettet er ikke godkjent av et årsmøte, og er dermed ikke forankret i 253 
foreningen. SemKom ser det som krevende å vurdere et budsjett uten forankring, spesielt med 254 
tanke på det budsjetteres med en dobling av driftsomsetningen sammenliknet med året før. 255 
Ifølge § 9 i reglementet for tildeling av støttemidler, må årsmøtegodkjenning ettersendes 256 
innen 90 dager etter eventuelt vedtak om støtte. 257 
 258 
SemKom anser dette som et formål med stort potensiale for eksterne sponsorer. 259 
 260 
Foreningen har en egenkapital på 200 256 kr, som er 69% av søknadsperiodens driftsbudsjett 261 
og 200% av søknadssummen. Det vises ikke til et særskilt behov i søknaden for å holde 262 
egenkapital på den størrelsen.  263 
 264 
Start UiT viser ikke til et økonomisk behov, og innstilles på 0 kr.  265 
 266 
Start UiT ettersendte årsmøteprotokoll 01.05.2023. Denne ble mottatt etter frist og etter 267 
Komiteen var ferdig med innstillingsarbeidet, og er følgelig ikke en del av SemKom sin 268 
behandling av søknaden.  269 
 270 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 271 
innstiller på at Start UiT tildeles 0 kr.  272 
 273 
 274 
Studentforeningen Tromsø Droneracing 275 
 276 
Søknadssum: 70 000 kr 277 
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 278 
Studentforeningen Tromsø Droneracing er en interesseforening med et åpenbart formål. 279 
Foreningen holder arrangementer, treninger og helgeturer gjennom hele året. Det har et 280 
relativt høyt aktivitetsnivå, og har 48 medlemmer. Foreningen er i vekst, med en stor økning i 281 
medlemmer siden fjoråret.  282 
 283 
Droneracing er naturlig nok en dyr aktivitet per student, men SemKom anser dette som et 284 
godt formål, som bidrar til foreningsmangfold. Foreningen har en del utgifter i forbindelse 285 
med reise, men SemKom anser disse utgiftene som rimelige i forhold til medlemstallet og 286 
aktivitetenes natur og hyppighet.  287 
 288 
Foreningen har sendt inn et relativt godt budsjett og regnskap, om noe enkelt. Budsjett og 289 
regnskap er ikke nevnt i årsmøteprotokollen, og etter forespørsel er budsjett og regnskap 290 
styregodkjent. Ifølge § 9 i reglementet for tildeling av støttemidler, må årsmøtegodkjenning 291 
ettersendes innen 90 dager etter eventuelt vedtak om støtte. 292 
 293 
Foreningen holder ikke egenkapital, og budsjettere ikke med overskudd.  294 
 295 
SemKom anser dette som en god søknad og et godt formål, og innstiller på full støtte.  296 
 297 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 298 
innstiller på at Studentforeningen Tromsø Droneracing tildeles 70 000 kr.  299 
 300 
 301 
Pedagogikklista 302 
 303 
Søknadssum: 10 000 kr 304 
 305 
Pedagogikklista er et av studentparlamentets studentpolitiske lister. Foreningen har som 306 
formål å representere studentene ved UiT. De har 17 medlemmer. 307 
 308 
De søker om midler til å arrangere faglige- og sosiale arrangementer og promotering. 309 
Søknaden er god, og innsendt budsjett og regnskap er oversiktlig og lett å tyde. Foreningen 310 
har endret regnskapsperiode fra studieår til kalenderår, som SemKom anser som veldig 311 
positivt.  312 
 313 
Pedagogikklista søker om midler for kalenderåret 2024. Foreningen har et overskudd etter 314 
2022 på 10 249 kr, og søker ikke om midler i 2023. I budsjettet for søknadsperioden 315 
budsjetteres det med et overskudd på 3249 kr, som tilsvarer 23% av søknadsperiodens 316 
driftsutgifter. Komiteen anser som hovedregel på et budsjettert overskudd på over 10% av 317 
søknadsperiodens driftsutgifter som overflødig, men på bakgrunn av foreningens bevisste 318 
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reduksjon av overskuddet og den lave søknadssummen, innstilles foreningen på full 319 
søknadssum.  320 
 321 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 322 
innstiller på at Pedagogikklista tildeles 10 000 kr.  323 
 324 
 325 
Erasmus Student Network Tromsø 326 
 327 
Søknadssum: 90 000 kr 328 
 329 
Erasmus Student Network Tromsø er en frivillig interesseorganisasjon, underlagt et 330 
internasjonalt nettverk på over 500 seksjoner. Foreningen har som formål å tilrettelegge for at 331 
utvekslingsstudenter i Tromsø har et så minneverdig og meningsfylt som mulig.  332 
 333 
Foreningen er et av de mest aktive foreningene vi har på UiT, og er en av de viktigste 334 
foreningene for utenlandske studenter. De har et veldig høyt aktivitetsnivå gjennom hele året, 335 
og SemKom ser det som særdeles positivt at foreningen aktivt bruker studenthuset DRIV til 336 
sine arrangementer. De har 86 medlemmer.  337 
 338 
Innsendt søknad er av god kvalitet, og budsjett og regnskap er oversiktlige og ryddige. 339 
Foreningen oppfordres fremover å gå over til en alternativ regnskapsføring som er bedre 340 
egnet til større foreninger.   341 
 342 
SemKom anser dette som en god søknad og et godt formål, og innstiller på full støtte.  343 
 344 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 345 
innstiller på at Erasmus Student Network Tromsø tildeles 90 000 kr.  346 
 347 
 348 
Moderat Liste 349 
 350 
Søknadssum: 20 000 kr 351 
 352 
Pedagogikklista er et av studentparlamentets studentpolitiske lister. Foreningen har som 353 
formål å representere studentene ved UiT. De har 25 medlemmer. 354 
 355 
De søker om midler til å arrangere faglige- og sosiale arrangementer, promotering og reise for 356 
representanter i Studentparlamentet. 357 
 358 
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Innsendt søknad er god, og budsjettet og regnskapet er oversiktlig og lettfattelig. Overskuddet 359 
fra forrige periode er ikke oppført i budsjettet, men er beskrevet i søknaden. Beløpet på 1 685 360 
anses dermed av SemKom som budsjettert overskudd, som tilsvarer 7% av søknadsperiodens 361 
driftsutgifter. SemKom anser dette som et fornuftig beløp.  362 
 363 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 364 
innstiller på at Moderat liste tildeles 20 000 kr.  365 
 366 
 367 
Skeive Studenter 368 
 369 
Søkandssum: 39 700 kr 370 
 371 
Skeive studenter har som formål å være et knutepunkt for hovedsakelig skeive studenter i 372 
Trosmø, og spre kunnskap og åpenhet om LGBTQIA+ relaterte temaer. Foreningen har et 373 
relativt høyt aktivitetsnivå gjennom hele året, og har 83 medlemmer.  374 
 375 
SemKom anser dette som et veldig godt formål, som er veldig viktig for en stor gruppe 376 
studenter. Innsendt søknad er av god kvalitet, og budsjett og regnskap er oversiktlig og 377 
ryddig.  378 
 379 
Skeive studenter har budsjettert med 100 kr i overskudd i søknadsperioden. Foreningen har 380 
ikke budsjettert med bruk av overskuddet fra forrige periode. Ved forespørsel ble SemKom 381 
informert om at dette overskuddet vil ligge på 7 000 kr – 8 000 kr, som anses som budsjettert 382 
overskudd. Ved nedre estimat vil dette tilsi 18% av budsjetterte driftsutgifter i 383 
søknadsperioden.  384 
 385 
Komiteen anser et budsjettert overskudd på over 10% av søknadsperiodens driftsutgifter som 386 
overflødig, og kutter innstilt støtte tilsvarende.  387 
 388 
39 700 kr – (7 000 kr +100 kr – 39 700 kr * 10%) = 36 570 kr 389 
 390 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 391 
innstiller på at Skeive studenter tildeles 36 570 kr.  392 
 393 
 394 
Svevebanen Studentspeiderlag 395 
 396 
Søknadssum: 40 000 kr 397 
 398 
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Svevebanen Studentspeiderlag er en underorganisasjon i de to speiderforbundene i Norge. De 399 
har som formål å bidra til at studenter utvikler ansvarsbevissthet, selvstendighet, 400 
samfunnsmessig engasjement, mellomfolkelig forståelse, og respekt for naturens verdi. 401 
Foreningen ønsker å være et lavterskel, alkoholfritt tilbud for studentene.  402 
 403 
Svevebanen Studentspeiderlag har 30 medlemmer, og har et relativt høyt aktivitetsnivå 404 
gjennom hele året. Foreningen er i stor vekst, med en dobling i medlemstallet siden i fjor. 405 
Aktivitetene består i hovedsak av sosiale sammenkomster, hytteturer og kurs i førstehjelp, 406 
brattkort og liknende.  407 
 408 
Svevebanen har levert en god søknad, og oversiktlige og gode regnskap og budsjett. 409 
Foreningen mottar midler fra Frifond gjennom KFUK KFUM. Utgiftene til foreningen har økt 410 
i takt med økningen i medlemstallet. Det budsjetteres et overskudd på 207 kr.  411 
 412 
SemKom har bemerket seg kommentarer fra fjorårets fordeling om at det var ønskelig at 413 
foreningen kuttet i transportutgifter. Siden foreningens aktivitet i stor grad er avhengig av 414 
reise, og at summen reflekterer det høye aktivitetsnivået, anser vi den budsjetterte summen 415 
som akseptabel.  416 
 417 
SemKom anser dette som et godt formål og en god søknad, og innstiller på full støtte. 418 
 419 
Innstilling fra Semesteravgiftsfordelingskomiteen: Semesteravgiftsfordelingskomiteen 420 
innstiller på at Svevebanen Studentspeiderlag tildeles 40 000 kr.  421 
 422 
 423 
Resterende midler 424 
 425 
Resterende midler etter Vårfordelingen settes av til arrangementsstøtte og oppstartstøtte ut 426 
perioden.  427 
 428 
Resterende midler ved slutten av perioden kan fordeles ved høstfordelingen 2023.  429 
 430 
 431 
Mottatte søknader som ikke behandles 432 
 433 
En søknad fra YATA Tromsø ble mottatt. Søknaden ble senere trukket. 434 
 435 
En søknad fra Altastudentenes Idrettsforening ble mottatt. Søknaden ble senere trukket.  436 
 437 
En søknad fra Tromsø Kirurgiske Studentfordeling ble mottatt. Den er ikke støtteberettiget 438 
under § 3.1, og er ikke behandlet. 439 
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 440 
En søknad fra Wolfram Tromsø Radiografiske Studentlinjeforening ble mottatt. Den er ikke 441 
støtteberettiget under § 3.1, og er ikke behandlet. 442 
 443 
En søknad fra Studentforeningen Boot – en studentforening for UiTs studenter på 444 
datateknikk-studiet i Bodø – ble mottatt. Den er ikke støtteberettiget under § 3.1, og er ikke 445 
behandlet. 446 
 
 
Vedlegg: 

1. Vedlegg: Samlede søknader til Vårfordelingen: 
https://drive.google.com/drive/folders/100i6by13Use1P5A_E9G5kKFJczcS-
C8R?usp=sharing  
 
Forslag til vedtak: 

• Studentparlamentet fordeler semesteravgiftsmidlene som de fremgår i tabellen under.  
 
 
Forening Innstilling Søknadssum 
      
Norges Arktiske Studentkor 11 470 30 000 
HHT-dagen 0 100 000 
Høyres Studenter 0 20 000 
Imladris 0 100 000 
NAKAMA 5 000 5 000 
Studentmållaget i Tromsø 10 000 10 000 
Start-UiT 0 100 000 
Studentforeningen Tromsø 
Droneracing 70 000 70 000 
Pedagogikklista 10 000 10 000 
Erasmus Student Union 
Tromsø 90 000 90 000 
Moderat Liste 20 000 20 000 
Skeive studenter 36 570 39 700 
Svevebanen 
Studentspeiderlag 40 000 40 000 
   
SUM  293 040 644 700 
Tilgjengelige midler    615 000 
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SAK 69-22/23 Tildeling av støttemidler 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Nora Frøen, Velferdsansvarlig 
Sakstype: Vedtak 

 
 

Semesteravgiftsfordelingskomiteen, heretter SemKom, har mottatt to søknader om støtte til 1 
Studentparlamentets løpende tildeling av arrangements- og oppstartstøtte. 2 
 3 
Studentforeningen for Psykedelisk Vitenskap 4 
Studentforeningen for Psykedelisk Vitenskap har sendt inn en oppstartstøttesøknad på 21 000 5 
kr for perioden frem til 1. oktober 2023. Søknaden er god, og alle påkrevde dokumenter er 6 
innsendt. Foreningen består av 19 medlemmer, og søker om midler til sosiale aktiviteter, 7 
honorar til foredragsholdere og profileringsartikler. SemKom anser søknaden og hensikten 8 
som god, og ønsker å støtte foreningen med oppstartsmidler. Ettersom søknadssummen er 9 
relativt høy for den korte søknadsperioden, har SemKom valgt å innstille på en lavere sum.  10 
 11 
Det Norske Mannskor av 1995 12 
Det Norske Mannskor av 1995 har søkt om 36 000 kr i støtte til et nasjonalt arrangement som 13 
ble gjennomført i slutten av mars 2023. Søknaden ble originalt sendt inn fire dager før 14 
arrangementet ble gjennomført. Revidert søknad ble sendt inn etter forespørsel fra SemKom, 15 
og ble mottatt 5. mai 2023. Arrangementet ble gjennomført som planlagt med 21 medlemmer.  16 
 17 
Budsjettet som er innsendt ble laget i etterkant av arrangementet, og reflekterer de faktiske 18 
utgiftene fra arrangementet. Søknadssum i budsjettet står på 31 500 kr. Foreningen har i 19 
overkant av 50 000 kr i egenkapital.  20 
 21 
Foreningen er en undergruppe av DRIV og mottar 14 400 kr fra DRIV til dette arrangementet. 22 
SemKom anser finansiering av arrangementer som holdes av DRIV sine undergrupper som 23 
DRIV sitt ansvar. DRIV mottar støtte fra Studentparlamentet til å fordele blant sine foreninger 24 
hvert år. Dersom DRIV har behov for mer midler til fordeling til sine undergrupper, bør dette 25 
komme på høstfordelingen. SemKom har ikke innsikt i DRIV sin interne fordeling, og 26 
Studentparlamentets medfinansiering av undergruppene vil kunne sette en uheldig presedens.  27 
 
 
Vedlegg: 

1. Vedlegg: Vedlegg til sak 69-2223: 
 

https://drive.google.com/drive/folders/1SV1s7T5B9fTMryOTbJoGyWUB6gYiwEc6?usp=sh
aring  
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Forslag til vedtak: 

• Studentforeningen for Psykedelisk Vitenskap – Tromsø tildeles 10 000 kr. 
• Det Norske Mannskor av 1995 tildeles 0 kr.  

 
Innstilling fra arbeidsutvalget: Semesteravgiftsfordelingskomiteen innstiller på at forslag til 
vedtak vedtas.  
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SAK 70-22/23 Foreldelse av eldre resolusjoner i Studentparlamentet 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Arbeidsutvalget 
Sakstype: Vedtak 

 
 

Studentparlamentet har i dag kanskje over 100 gyldige resolusjoner og strekker seg tiår 1 
tilbake i tid. Et flertall av disse resesjonene er ukjente og ikke lenger dagsaktuelle. 2 
 3 
For å sikre at Studentparlamentet som en dagsaktuell organisasjon og fortsetter å representere 4 
studentene og arbeide for deres interesser på en god måte, foreslår arbeidsutvalget å forelde 5 
resolusjoner eldre enn 5 år. Dette vil bidra til å sikre at våre beslutninger og vedtak er i tråd 6 
med dagens behov og situasjon. Det er avgjørende at de beslutningene vi tar og resolusjonene 7 
vedtar, reflekterer dagens utfordringer og behov som studentene står overfor. 8 
 9 
Arbeidsutvalget anser det også som nødvendig å etablere en foreldres frist, en prosedyre for 10 
periodisk gjennomganger av resolusjoner som er eldre enn 5 år. En slik gjennomgang vil sikre 11 
at parlamentet kontinuerlig har oppdatert politikk. 12 
 13 
Arbeidsutvalget har valgt ut fire resolusjoner som man anser som nødvendige å for å fortsatt 14 
ha god dagsaktuell politikk og mener disse må fornyes. 15 
Disse resolusjonene er: 16 

1. Studentrabatt på kommunale kulturtilbud for studenter. 17 
2. Ja til studentrabatt på buss. 18 
3. Åpne for å søke studentbolig som gruppe. 19 
4. En fremtidsrettet praksisordning. 20 

 21 
Eldre resolusjoner ikke vedlagt finnes på Studentparlamentets nettside. 22 
 
 
Vedlegg: 

1. Vedlegg 1: Resolusjoner til sak 70 
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Forslag til vedtak:  
• Samtlige av Studentparlamentets resolusjoner eldre enn 5 år foreldres.  
• Følgende resolusjoner fornyes: 

o Studentrabatt på kommunale kulturtilbud for studenter 
o Ja til studentrabatt på buss 
o Åpne for å søke studentbolig som gruppe 
o En fremtidsrettet praksisordning 

 
Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på å vedta forslag til 
vedtak. 
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SAK 71-22/23 Årsrapport Studentparlamentet 2022-2023 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Arbeidsutvalget 
Sakstype: Vedtak 

 
 

Arbeidsutvalget har skrevet en årsrapport hvor det rapporteres om Studentparlamentet sin 1 
aktivitet i inneværende periode.  2 
 
Vedlegg: 

• Vedlegg 2: Årsrapport Studentparlamentet 2022-2023 
 
 
Forslag til vedtak:  

• Studentparlamentet godkjenner Årsrapport Studentparlamentet 2022-2023. 
 
Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller på forslag til vedtak. 
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SAK 72-22/23 Etiske retningslinjer 

 

Til: Studentparlamentets representanter 

Møte: SPM9 

Ansvarlig: Arbeidsutvalget 

Sakstype: Vedtak 

 

 

Arbeidsprogrammet for perioden 2022-2023 er det fastsatt en viktig målsetning om å etablere 1 

etiske retningslinjer og en varslingsrutine for Studentparlamentet, med det formål å skape en 2 

trygg organisasjon for alle involverte. For å realisere denne målsetningen ble det opprettet en 3 

Etikkomité som fikk ansvar for å utarbeide disse dokumentene. De foreslåtte retningslinjene 4 

vil gi klare prinsipper som alle tilknyttet Studentparlamentet må følge. 5 

 6 

Etikkomiteen var sammensatt av representanter fra ulike lister og campus. Denne 7 

inkluderingen av representanter fra ulike deler av Studentparlamentet sikret en bredere, mer 8 

demokratisk og helhetlig tilnærming til utviklingen av de etiske retningslinjene. Dette bidro til 9 

å skape legitimitet, aksept og balanse i retningslinjene, samtidig som mangfoldet av 10 

perspektiver og interesser i studentfellesskapet ble ivaretatt. Etikkomiteen besto av følgende 11 

personer Oda Røsæg Olsen, Sigrid Elisabeth Ekrem, Malene Stock, Ida Rabben Trælnes, 12 

Andrea Bates Antonsen og Erling Petter Hæsken Trones. 13 

 14 

Etiske retningslinjer bidrar til å skape en felles forståelse og standard for ønsket atferd og 15 

holdninger i organisasjonen. De er utviklet for å fremme positiv adferd, god 16 

organisasjonskultur og forebygge uønsket adferd. Retningslinjene gir veiledning om hvordan 17 

medlemmer i Studentparlamentet skal håndtere ulike situasjoner, og de setter også klare 18 

forventninger til medlemmenes oppførsel og ansvar. 19 

 20 

Det er viktig å merke seg at etiske retningslinjer ikke bare handler om å identifisere det man 21 

ikke bør gjøre, men også om å oppmuntre til positiv adferd og skape en inkluderende og trygg 22 

organisasjonskultur. Gjennom å følge retningslinjene kan medlemmene bidra til å 23 

opprettholde tillit, respekt og integritet i organisasjonen. 24 

 25 

Etikkomiteen har foreslått en egen del i Etiske retningslinjene som omhandler temaet Alkohol 26 

og rusmidler. Det er overført momenter fra «Ruspolicy for Studentparlamentet» og utarbeidet 27 

nye retningslinjer for dette temaet. Etikkomiteen anbefaler oppløsning av Ruspolicyen, med at 28 

mye er i varetatt av nye de retningslinjer. 29 

 30 

Med at Etikkomiteen ikke har innstillende myndighet ble det endelige forslaget til de etiske 31 

retningslinjene overlevert til Arbeidsutvalget for deres vurdering og innstilling. Det ble gjort 32 

noen endringer av arbeidsutvalget. 33 
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 34 

 

Vedlegg: 

• Vedlegg: Etiske retningslinjer 

 

 

Forslag til vedtak:  

• De etiske retningslinjer for Studentparlamentet vedtas slik de foreligger. 

• «Ruspolicy for Studentparlamentet» oppløses, gitt at de etiske retningslinjer vedtas. 

 

Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller på forslag til vedtak. 
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SAK 73-2223 Sommerfullmakt 2023 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM9 
Ansvarlig: Leder av arbeidsutvalget, Jonas Toft 
Sakstype: Vedtak 

 
 

Bakgrunn for saken 1 
Studentparlamentet vedtok på SPM1 følgende: 2 
AU etablerer en komité som vil utarbeide vilkår for bruk av sommerfullmakten. 3 
 4 
Arbeidsutvalget har derfor satt ned en komité bestående leder, nestleder og 5 
organisasjonskonsulent, som har sett på utforming av ny sommerfullmakt, og vilkår for bruk 6 
av den. Det har vært avholdt ett møte i komitéen. 7 
 8 
Tidligere fullmakt 9 
Studentparlamentet har tidligere vedtatt en sommerfullmakt for arbeidsutvalget på sitt siste 10 
møte før hver sommer, med virkning frem til første møte etter sommeren. Fullmakten har gitt 11 
arbeidsutvalget myndighet til å foreta beslutninger som normalt sett skulle vært sanksjonert av 12 
studentparlamentet, og vært avgrenset til å kun gjelde som bemyndigelse til bruk ved 13 
særskilte behov. 14 
 15 
Sommerfullmakten tidligere år, har vært som følger: 16 
Studentparlamentet gir arbeidsutvalget myndighet til å foreta nødvendige vedtak og 17 
økonomiske disposisjoner f.o.m dagens dato t.o.m. datoen for første studentparlamentsmøte 18 
høsten 2022. Eventuelle vedtak eller økonomiske disposisjoner gjort på bakgrunn av denne 19 
fullmakten skal redegjøres for på førstkommende studentparlamentsmøte. 20 
 21 
Vilkår for sommerfullmakt 22 
Tidsperiode: Kostnader som løper etter 1. juli er å forstå som økonomiske beslutninger som 23 
normalt sett skulle vært sanksjonert av Studentparlamentet, da det ikke foreligger et 24 
budsjettvedtak for slike utgifter. Kostnader som løper før 1. juli, er del av regnskap for samme 25 
periode, og skal følgelig dermed være sanksjonert gjennom ordinære budsjettvedtak.  26 
Eventuelle økonomiske disponeringer innenfor året hvor Studentparlamentet har fattet et 27 
budsjettvedtak, skal være hjemlet i budsjett, og det er dermed ikke behov for fullmakt. 28 
Forslag til ny sommerfullmakt er begrenset slik at den nye perioden den er gjeldende for i 29 
økonomiske disponeringer, nå kun er i tidsperioden hvor det ikke foreligger et budsjettvedtak. 30 
 31 
Ansvar og myndighet: Hvem som har rett til å forplikte økonomisk forplikte 32 
Studentparlamentet, er beskrevet i Økonomireglementet § 2-3, og gir kun denne retten til 33 
leder og Studentparlamentets administrasjon (organisasjonskonsulenten). 34 
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 35 
Arbeidsutvalgets fullmakt til å fatte vedtak er begrenset til å kun gjelde for vedtak som er av 36 
en ikke-prinsipiell art, og kan kun fattes dersom det er ut av et nødvendighetshensyn.  37 
Det er gitt anledning for organisasjonskonsulenten og Kontroll- og organisasjonskomitéen å 38 
gjøre unntak fra fullmaktens begrensinger, dersom dette viser seg å være nødvendig. 39 
  40 
Forslag til sommerfullmakt for 2023 41 
Studentparlamentet gir følgende fullmakt for sommeren 2023 (sommerfullmakt): 42 
 43 
1) Studentparlamentet gir leder og organisasjonskonsulent myndighet til å foreta nødvendige 44 

økonomiske disposisjoner f.o.m. 1. juli, og frem til Studentparlamentet har vedtatt budsjett 45 
for perioden fullmakten er gjeldende.  46 
a) Med nødvendighet forstås her disponering av midler for å ivareta organisasjonens 47 

økonomiske forpliktelser. Slike forpliktelser kan være, men er ikke begrenset til, 48 
refundering av utgifter til representanter og betaling av forpliktelser inngått før 1. juli. 49 

b) Det er ikke anledning til å inngå forpliktelser med en kostnad på over kr. 25 000, med 50 
unntak av kostnader knyttet til et møte utenfor Tromsø, jf. § 9-3 Innkalling i 51 
Reglement for Studentparlamentet (avspark). 52 

 53 
2) Studentparlamentet gir arbeidsutvalget myndighet til å foreta nødvendige vedtak f.o.m. 54 

dagens dato, og frem til neste møte i Studentparlamentet.  55 
a) Fullmakten kan kun benyttes til å fatte vedtak som ikke er av prinsipiell art og når det 56 

er nødvendig å treffe et vedtak så raskt at det ikke er tid til å innkalle 57 
Studentparlamentet til å avgjøre saken. 58 

b) Denne fullmakt begrenser ikke eventuelle vedtak som ellers ville kunne vært fattet av 59 
arbeidsutvalget uten en slik fullmakt. 60 

 61 
3) Eventuelle vedtak eller økonomiske disposisjoner gjort på bakgrunn av denne fullmakten 62 

skal legges fram i det neste studentparlamentsmøte. 63 
 64 
4) Organisasjonskonsulenten og kontroll- og organisasjonskomitéen gis på vegne av 65 

Studentparlamentet hver for seg anledning til å innvilge unntak fra denne fullmaktens 66 
begrensninger, dersom dette er nødvendig for å ivareta menneskelige og/eller økonomiske 67 
hensyn som ikke er berammet av denne fullmakt. 68 

 
 
Forslag til vedtak: 

• Sommerfullmakten vedtas slik den foreligger. 
 
Innstilling fra arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller enstemmig på at fullmaktens 
vedtas 
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